证券代码：300406         证券简称：九强生物           公告编号：2021-090

北京九强生物技术股份有限公司

关于公司获得国家科学技术进步奖二等奖的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 11 月 3 日，2020 年度国家科学技术奖励大会在人民大会堂正式召开。

中国人民解放军总医院与北京九强生物技术股份有限公司（以下简称“九强生物”

或“公司” ）共同合作完成的“军事作业环境心血管损伤防治体系的建立及应

用”项目获得国家科学技术进步奖二等奖。

公司长期坚持以技术创新驱动发展，高度重视研发投入及科技成果转化，本

次作为参与单位获得国家科学技术进步奖二等奖，是对公司研发能力及创新能力

的充分肯定，有助于进一步提升公司品牌影响力和市场竞争力。公司将持续加大

研发投入，不断加强企业技术创新体系和人才队伍建设，提高自主创新能力和科

技创新水平，加快新产品的研发，持续提升研发成果转化能力，促进公司持续稳

定健康发展。

本次获奖事项将对公司未来发展产生积极作用，但不会对公司本年度经营业

绩产生重大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

                                   北京九强生物技术股份有限公司董事会

                                            2021 年 11 月 3 日